O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais previstas nos incisos I e II do art. 46 da Lei Estadual nº 23.304, de 30 de

maio de 2019; resolve convocar os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Processo Seletivo Simplificado de que trata o Edital SES/MG nº 01/2021:

VAGA 01 – ENFERMAGEM OU FARMÁCIA OU BIOMEDICINA OU CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

CLASS. CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
1ª ETAPA

CAPACIDADE DE

TRABALHO EM
EQUIPE

INICIATIVA E
COMPORTAMENTO

PROATIVO NO
ÂMBITO DE

ATUAÇÃO

HABILIDADE DE
COMUNICAÇÃO

CONHECIMENTO E

CONTEÚDO DA
ÁREA DE ATUAÇÃO

TOTAL RESULTADO

3 Rosângela Aparecida De Azevedo 25/05/1980 23 4 5 4 23 59 Selecionado

4 Déborah Moreira Marega 10/11/1989 12,5 6 6 7 27 58,5 Selecionado

5 El i zabete Pereira De Oliveira 08/05/1964 13,5 5 5 4 24 51,5 Selecionado

VAGA 08 – ENFERMAGEM OU FARMÁCIA OU BIOMEDICINA OU CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

CLASS. CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
1ª ETAPA

CAPACIDADE DE
TRABALHO EM

EQUIPE

INICIATIVA E
COMPORTAMENTO

PROATIVO NO
ÂMBITO DE

ATUAÇÃO

HABILIDADE DE

COMUNICAÇÃO

CONHECIMENTO E
CONTEÚDO DA

ÁREA DE ATUAÇÃO
TOTAL RESULTADO

2 Katia  Lage Duarte 24/03/1986 14 7 7 8 31 67 Selecionado

VAGA 10 – ENFERMAGEM OU FARMÁCIA OU BIOMEDICINA OU CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

CLASS. CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
1ª ETAPA

CAPACIDADE DE
TRABALHO EM

EQUIPE

INICIATIVA E

COMPORTAMENTO
PROATIVO NO

ÂMBITO DE
ATUAÇÃO

HABILIDADE DE
COMUNICAÇÃO

CONHECIMENTO E
CONTEÚDO DA

ÁREA DE ATUAÇÃO
TOTAL RESULTADO

2 Luciana Vilela Meireles 30/06/1981 27 5 5 6 34 77 Selecionado

VAGA 11 – ENFERMAGEM OU FARMÁCIA OU BIOMEDICINA OU CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

CLASS. CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
1ª ETAPA

CAPACIDADE DE
TRABALHO EM

EQUIPE

INICIATIVA E
COMPORTAMENTO

PROATIVO NO

HABILIDADE DE
COMUNICAÇÃO

CONHECIMENTO E
CONTEÚDO DA

ÁREA DE ATUAÇÃO
TOTAL RESULTADO

ÂMBITO DE
ATUAÇÃO

2 Tatiane Bettoni 17/10/1978 31 7 7 7 29 81 Selecionado

VAGA 15 – ENFERMAGEM OU FARMÁCIA OU BIOMEDICINA OU CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

CLASS. CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
1ª ETAPA

CAPACIDADE DE
TRABALHO EM

EQUIPE

INICIATIVA E

COMPORTAMENTO
PROATIVO NO

ÂMBITO DE

ATUAÇÃO

HABILIDADE DE

COMUNICAÇÃO

CONHECIMENTO E
CONTEÚDO DA

ÁREA DE ATUAÇÃO
TOTAL RESULTADO

2 Clariane Oliveira Pereira 29/04/1983 25 5 4 3 29 66 Selecionado

3 Cami la Messias Ramos 11/09/1980 25 4 3 7 18 57 Selecionado

VAGA 19 – ENFERMAGEM OU FARMÁCIA OU BIOMEDICINA OU CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

CLASS. CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
1ª ETAPA

CAPACIDADE DE
TRABALHO EM

EQUIPE

INICIATIVA E

COMPORTAMENTO
PROATIVO NO

ÂMBITO DE
ATUAÇÃO

HABILIDADE DE
COMUNICAÇÃO

CONHECIMENTO E
CONTEÚDO DA

ÁREA DE ATUAÇÃO

TOTAL RESULTADO

2 El iane Aparecida Vieira Franco 01/09/1966 20 7 7 7 32 73 Selecionado

VAGA 20 – ENFERMAGEM OU FARMÁCIA OU BIOMEDICINA OU CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

CLASS. CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
1ª ETAPA

CAPACIDADE DE
TRABALHO EM

EQUIPE

INICIATIVA E

COMPORTAMENTO
PROATIVO NO

ÂMBITO DE

ATUAÇÃO

HABILIDADE DE

COMUNICAÇÃO

CONHECIMENTO E
CONTEÚDO DA

ÁREA DE ATUAÇÃO
TOTAL RESULTADO

2 Al ine Regina De Castro 02/01/1985 22 7 7 8 18 62 Selecionado

VAGA 22 – ENFERMAGEM OU FARMÁCIA OU BIOMEDICINA OU CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

CLASS. CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
1ª ETAPA

CAPACIDADE DE

TRABALHO EM
EQUIPE

INICIATIVA E
COMPORTAMENTO

PROATIVO NO
ÂMBITO DE

ATUAÇÃO

HABILIDADE DE
COMUNICAÇÃO

CONHECIMENTO E

CONTEÚDO DA
ÁREA DE ATUAÇÃO

TOTAL RESULTADO

2 Wes ley Gonçalves Carvalho 08/09/1977 20 4 4 5 35 68 Selecionado

VAGA 23 – ENFERMAGEM OU FARMÁCIA OU BIOMEDICINA OU CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

CLASS. CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
1ª ETAPA

CAPACIDADE DE

TRABALHO EM

EQUIPE

INICIATIVA E
COMPORTAMENTO

PROATIVO NO

ÂMBITO DE
ATUAÇÃO

HABILIDADE DE
COMUNICAÇÃO

CONHECIMENTO E

CONTEÚDO DA

ÁREA DE ATUAÇÃO

TOTAL RESULTADO

2 Tatiana Maria Xavier Félix Barbosa 25/03/1984 22 5 4 5 29 65 Selecionado

VAGA 24 – ENFERMAGEM OU FARMÁCIA OU BIOMEDICINA OU CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

CLASS. CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
1ª ETAPA

CAPACIDADE DE
TRABALHO EM

EQUIPE

INICIATIVA E

COMPORTAMENTO
PROATIVO NO

ÂMBITO DE
ATUAÇÃO

HABILIDADE DE

COMUNICAÇÃO

CONHECIMENTO E
CONTEÚDO DA

ÁREA DE ATUAÇÃO

TOTAL RESULTADO

3 Lucinea A de Melo Leal 22/06/1974 25 7 4 4 20 60 Selecionado

VAGA 27 – ENFERMAGEM OU FARMÁCIA OU BIOMEDICINA OU CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

CLASS. CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
1ª ETAPA

CAPACIDADE DE
TRABALHO EM

EQUIPE

INICIATIVA E
COMPORTAMENTO

PROATIVO NO
ÂMBITO DE

ATUAÇÃO

HABILIDADE DE

COMUNICAÇÃO

CONHECIMENTO E
CONTEÚDO DA

ÁREA DE ATUAÇÃO
TOTAL RESULTADO

2 Ana Maria Almeida da Silva 31/10/1981 19 3 7 7 17 53 Selecionado

VAGA 29 – ENFERMAGEM OU FARMÁCIA OU BIOMEDICINA OU CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

CLASS. CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
1ª ETAPA

CAPACIDADE DE

TRABALHO EM
EQUIPE

INICIATIVA E
COMPORTAMENTO

PROATIVO NO
ÂMBITO DE
ATUAÇÃO

HABILIDADE DE
COMUNICAÇÃO

CONHECIMENTO E

CONTEÚDO DA
ÁREA DE ATUAÇÃO

TOTAL RESULTADO

2 Bi lnia De Almeida 24/12/1982 24 4 5 6 19 58 Selecionado

VAGA 31 – ENFERMAGEM OU FARMÁCIA OU BIOMEDICINA OU CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

CLASS. CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
1ª ETAPA

CAPACIDADE DE
TRABALHO EM

EQUIPE

INICIATIVA E
COMPORTAMENTO

PROATIVO NO

HABILIDADE DE
COMUNICAÇÃO

CONHECIMENTO E
CONTEÚDO DA

ÁREA DE ATUAÇÃO
TOTAL RESULTADO

ÂMBITO DE
ATUAÇÃO

2 Daiane Vieira Da Silva  13/06/1986 21 4 6 5 31,3 67,3 Selecionado

3 Sheila De Sousa Mendes 07/02/1991 13,5 4 7 7 31,8 63,3 Selecionado